
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Oznakowanie poziome polegające na wykonaniu lub odnowieniu istniejącego oznakowania poziomego na ulicach i
drogach powiatowych na terenie Powiatu Kolskiego w 2024 roku z podziałem na 3 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Toruńska 200

1.4.2.) Miejscowość: Koło

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3088c0e2-11c6-11ef-a7f7-6221b72ad4fc

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00532730

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00323556

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Oznakowanie poziome polegające na wykonaniu lub odnowieniu istniejącego oznakowania poziomego na ulicach i drogach
powiatowych na terenie Powiatu Kolskiego w 2024 roku z podziałem na 3 części

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532730/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Część I: oznakowanie poziome w technologii cienkowarstwowej i grubowarstwowej w ciągu dróg powiatowych: 3205P i
3403P (na odcinku Ponętów Dolny – Mniewo) wg zatwierdzonych projektów

3.9.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część II: oznakowanie poziome w technologii cienkowarstwowej i grubowarstwowej dróg powiatowych na ulicach i drogach
powiatowych na terenie powiatu kolskiego

3.9.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część III: wykonanie lub odnowienie oznakowania poziomego cienkowarstwowego w obrębie 19 skrzyżowań kolejowo –
drogowych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych na terenie powiatu kolskiego w oparciu o zatwierdzony projekt stałej
organizacji ruchu

3.9.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
77 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MAL-COM Krzysztof Kędzierski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9131403430

4.3.3.) Ulica: Ogrodowa

4.3.4.) Miejscowość: Smolec

4.3.5.) Kod pocztowy: 55-080

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 83369,40 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00409793/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 82012,57 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

W zakresie zgodności wykonanych robót z umową pod względem ilościowym i wartościowym dokonano odbioru według

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532730/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



kosztorysu wykonawczego

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00532730/01 z dnia 2024-10-07

2024-10-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Oznakowanie poziome polegające na wykonaniu lub odnowieniu istniejącego oznakowania poziomego na ulicach i drogach powiatowych na terenie Powiatu Kolskiego w 2024 roku z podziałem na 3 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 200
	1.4.2.) Miejscowość: Koło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3088c0e2-11c6-11ef-a7f7-6221b72ad4fc
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00532730
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00323556
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233221-4 - Malowanie nawierzchi

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MAL-COM Krzysztof Kędzierski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9131403430
	4.3.3.) Ulica: Ogrodowa
	4.3.4.) Miejscowość: Smolec
	4.3.5.) Kod pocztowy: 55-080
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 83369,40 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00409793/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 82012,57 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


